ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору № I  от «11» января 2021 г.

о возмещение расходов по оплате коммунальных услуг

г. Г розный «16» сентября 2021 г.

Государственное унитарное предприятие «Агротехсервис», в лице директора
Лорсанова Асламбека Ширваниевича, действующего на основании Устава и
Государственное казенное учреждение «Управление по обеспечению деятельности
Государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных
машин и других видов техники, аттракционов Чеченской Республики» в лице
начальника управления Бекбулатовой Ларисы Арабиевны, действующего на
основании Устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель» с другой стороны, далее
«Стороны», подписали настоящее дополнительное соглашение № !  (далее -
Соглашение), о нижеследующем:

ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
По настоящему дополнительному соглашению стороны договорились о

нижеследующем:
1. В связи с изменением реквизитов Плательщика Стороны договорились

внести в Договор о возмещение расходов по оплате коммунальных услуг N 1 от 11
января 2021 г. (далее - Договор) следующие изменения:

1 Л. Внести изменения в п. 7 Договора.
1.2. Изложить п. 7 в следующей редакции -  ГКУ «Управление по обеспечению

деятельности Гостехнадзора ЧР»
Юридический адрес: 364020, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Гаражная, д. 2
ИНН 2016004903/КПП 201601001
Л/С 03942J35840 в УФК по ЧР
Р/С 03221643960000009400
ЕКС 40102810945370000083 Отделение-НБ Чеченской Республики Банка
России//УФК по Чеченской Республике г. Грозный
БИК 019690001.

2. Пункт 1.6 Договора о возмещение расходов по оплате коммунальных услуг N
1 от 11 января 2021 г. (далее - Договор) изложить в следующей редакции:

2.1. "1.6. Доля расходов Ссудополучателя, подлежащая возмещению,
составляет 156 606,50 (сто пятьдесят шесть тысяч шестьсот шесть рублей 50 коп.),
исходя из доли предоставленной в безвозмездное пользование площади в общей
площади здания, принадлежащего Ссудодателю".

3. В остальном все условия Договора сохраняют свою силу.
4. Соглашение является неотъемлемой частью Договора, составлено в двух

экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
5. Соглашение вступает в силу с 16.09.2021.

Подписи сторон:

Поставщик:

ГУП «Агротехсервис»
364020 Чеченская Республика
г. Грозный, ул. Гаражная, д.2
ИНН/КПП 2020000203/201601001
Р/с 40602810900000000183
АО «Тинькофф Банк» г. Москва
БИК 044525974
К/с 30101810145250000974

..LLI. Лорсанов

Получатель:
j

ГКУ «Управление по обеспечению деятельности
Гостехнадзора ЧР"
364020 Чеченская Республика
г. Грозный, ул. Гаражная, д.2
ИНН/КПП 2016004903/201601001
Л/С 03942J35840 в УФК по Чеченской Республики
Р/С 03221643960000009400
ЕКС 40102810945370000083
Отделение - НБ Чеченской Республики
Банка России г. Грозный//УФК по Чеченской
Республике г. Дтюзный

1969(ЭД>
 .

. Бекбулатова

4.3. Иные меры ответственности Сторон за неисполнение своих обязательств по
настоящему договору определяются в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Срок действия договора
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до

31.12.2021 г.
6. Заключительные положения

6.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую
юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6.2. В случаях, не предусмотренных настоящим договором, Стороны руководствуются
действующим законодательством Российской Федерации.

7. Реквизиты и подписи сторон

Ссудодатель Ссудополучатель

ГУП "Агротехсервис"
364020 Чеченская Республика
г.Грозный, ул. Гаражная,2
ИНН 2020000203
КПП 201601001
р/с 40602810900000000183
АО "Тинькофф Банк" г. Москва
БИК 044525974
к/с 30101810145250000974

Лорсанов

ГКУ «УОД Гостехнадзора ЧР»
364020 Чеченская Республика
г. Грозный, ул. Гаражная, д.2
ИНН/КПП 2016004903/201601001
Р/С 03221643960000009400
ЕКС 40102810945370000083
Отделение - НБ Чеченской Республики
Банка России г. Грозный
БИК 019690001
Л/С 03942J35840
в УФК по Чеченской Республики

•; УДУ /

Плательщик

А.Ш.

Гостехнадзор ЧР
364020 Чеченская Республика
г. Грозный, ул. Гаражная, д.2
ИНН/КПП 2005001763/201601001
Р/С 03221643960000009400
ЕКС 40102810945370000083
Отделение - НБ Чеченской Республики
Банка России г. Грозный
БИК 019690001
Л/С 03942200170
в УФК по Чече/нской Республики